3. תפישת מגרשים לצורכי חניה ברח' יאנוש קורצ'אק

המועצה מתבקשת לאשר תפישת שני מגרשים ביעוד שצ"פ, גובלים ברחוב יאנוש קורצ'אק כדלקמן:

א. גוש 6095 חלקה 189, בשטח 1,146 מ"ר.

ב. גוש 7282 חלקה 161, בשטח 360 מ"ר.

החלקות בבעלות העירייה ויתפסו ע"י העירייה העפ"י חוק רשויות מקומיות תפישת מגרשים לצורכי חניה התשמ"ז (1987) ותיסלל בהם חניה חופשית לשירות הציבור.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים תשריט השטח.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. הארכת צו תפישה למגרש ברח' מאירוביץ 58 לצורך גינה עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987

המועצה מתבקשת לאשר חידוש צו גינון זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש זמני במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987.

תוקף צו התפישה של החלקה ברחוב מאירוביץ 58, גוש 3925 חלקה 680 (לשעבר חלקה 428 חלק) בשטח של 575 מ"ר יפוג בתאריך 5.4.2011.

העירייה הכשירה במקום גינה המשרתת יפה את הדיירים בסביבה.

הצו ל- 5 שנים ויפוג ביום 4.4.2016 ויש לחדשו באם העירייה רוצה להמשיך ולהחזיק במגרש לצורך גינון לרווחת תושבי האזור.

המועצה מתבקשת לאשר החלטות הכלולות בפרוטוקול ועדה מקצועית לתמיכות, שנערך בסבב טלפוני בתאריך 24.2.11 וועדת התמיכות הציבורית, שנערך בסבב טלפוני בתאריך 27.2.11 בנושא:
אישור מקדמות לתמיכה בעמותות ספורט.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק הפרוטוקול + טבלת החלוקה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

הישיבה הסתיימה בשעה: 20:45

דב צור
ראש העירייה

טובה סער
מרכזת ישיבות מועצת העירייה

כ"ז אדר א תשע"א
03 מרץ 2011

להלן קיטוע החלטת מועצה מן המניין מס' 60/11 מתאריך 2.3.11 בפרק אישורי מועצה:

**2. אישור ההמלצות הכלולות בפרוטוקול ועדה מקצועית לתמיכות מתאריך 24.2.11 בנושא:
אישור מקדמות לתמיכה בעמותות ספורט**